
Kuželkáři SKK Ji čín poráží Liberec na obou frontách 
 
Vedoucí celek třetí kuželkářské ligy mužů Červený Kostelec udělal výhrou v Kosmonosech zřejmě 
rozhodující krok k postupu do vyšší soutěže. Zbývá mu poslední domácí zápas se Šluknovem, který 
dnes doma prohrál s Neratovicemi a tím pádem se dostal do skupiny čtyř celků, které ještě nemají 
účast v příštím ročníku této soutěže jistou a lze proto čekat, že to nebude zase tak jednoduché. Do 
této čtyřky patří ještě Rokytnice a Bohušovice, jejichž vzájemný souboj dnes vyzněl pro domácí 
Bohušovice a Jičín B, který jasně doma přehrál již sestupující Lokomotivu Liberec.  
 
B tým Jičína zaskočil soupeře výborným vstupem do zápasu, rozdíl více jak 170 kuželek a vedení 
2:0 o které se postarali Jiří Kapucián 578-478 a Pavel Kříž 563-491. Další dílčí body přidali i 
Vladimír Palata, Jaroslav Kříž a dobře hrající Vladimír Řehák 540. Bohužel Jičín B má nejhorší 
skóre z ohrožených celků a tak jistotu záchrany mu dává minimálně zisk bodu na půdě Neratovic, 
kde s představí v sobotu od 13 hodin.  
 
Jičín A veze body z Liberce, ale nezbývá mu než čekat na překvapení z Náchoda, kde má domácí 
prostředí Č.Kostelec. V kvalitním a vyrovnaném utkání získal rozhodující náskok Jičína nejlepším 
výkonem utkání Jiří Drábek 572, který na jaře dostával minimum příležitostí v základní sestavě. 
Pochvalu však zaslouží celé družstvo za vyrovnaný týmový výkon 3329  shozených kuželek. 
 

 SKK Ji čín B 3208 7:1 3002 TJ Lokomotiva Liberec (17:7) 

 KAPUCIÁN Jiří 578 4:0 478 STANĚK Vratislav 
 KŘÍŽ Pavel 563 3:1 491 PAŠEK Jan 
 PAVLATA Vladimír 516 3:1 498 TŮMA Jiří 
PLAŇANSKÝ  ml. + PLAŇANSKÝ st. 500 2:2 514 KOUTNÝ Zdeněk 
 KŘÍŽ Jaroslav 511 3:1 487 VLK Václav 
 ŘEHÁK Vladimír 540 2:2 534 ZAJAC Anton 
 

 TJ Dynamo Liberec 3251 3:5 3329 SKK Ji čín A  (9:15) 

 WAJSAR Ladislav ml. 550 2:2 568 LOUDA Pavel 
 PECINA Vojtěch 561 2:2 557 VEJVARA Jiří 
 JÍNA Dušan 540 2:2 535 VIK Lukáš 
 ŽEŽULKA Roman + BÍZEK 516 0:4 572 DRÁBEK Jiří  
 JIREŠ Lukaš 556 2:2 554 VIK Miloslav 
 ZEJDA Josef 528 1:3 543 SOUKUP Jaroslav 

3.KLM B 
SKK Bohušovice -  Spartak Rokytnice nad Jizerou 7:1 3097-3075 (14,5:9,5) 31.03. 

SKK Jičín B -  TJ Lokomotiva Liberec 7:1 3208-3002 (17:7) 31.03. 

SK PLASTON Šluknov  -  TJ Neratovice 3:5 3038-3087 (9:15) 31.03. 

KK Akuma Kosmonosy -  TJ Červený Kostelec 3:5 3176-3201 (12:12) 31.03. 

TJ Dynamo Liberec -  SKK Jičín A 3:5 3251-3329 (9:15) 31.03. 

TJ Lokomotiva Trutnov -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 5:3 3287-3262 (12:12) 31.03. 

Tabulka:  
 1. TJ Červený Kostelec  21 15 1 5 110,0:58,0 283,0:221,0 3179 31 
 2. SKK Jičín A 21 14 2 5 100,5:67,5 278,0:226,0 3207 30 
 3. KK Akuma Kosmonosy  21 13 1 7 95,5:72,5 272,0:232,0 3170 27 
 4. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  21 10 3 8 89,0:79,0 256,0:248,0 3166 23 



 5. TJ Lokomotiva Trutnov  21 10 2 9 86,5:81,5 256,0:248,0 3135 22 
 6. TJ Dynamo Liberec  21 10 1 10 92,0:76,0 260,5:243,5 3167 21 
 7. TJ Neratovice  21 9 1 11 70,0:98,0 243,5:260,5 3136 19 
 8. SK PLASTON Šluknov   21 7 4 10 81,0:87,0 231,5:272,5 3130 18 
 9. Spartak Rokytnice nad Jizerou  21 9 0 12 76,0:92,0 244,5:259,5 3154 18 
 10. SKK Jičín B 21 9 0 12 73,5:94,5 245,0:259,0 3136 18 
 11. SKK Bohušovice  21 7 2 12 79,5:88,5 243,0:261,0 3145 16 
 12. TJ Lokomotiva Liberec  21 4 1 16 54,5:113,5 211,0:293,0 3093 9 
 
 

 
 
 
Rozhodčí Lenka Tomášková vyhlašuje výsledek důležitého třetiligového zápasu, ve kterém vítězí 
Jičín B o více jak dvě stě kuželek 7:1 a stále tak má naděje na záchranu soutěže ve svých rukou. O 
výhru se zasloužili zleva: Pavel Kříž, Jiří Kapucián, Vladimír Řehák, Agaton Plaňaský ml., Jaroslav 
Kříž a Vladimír Palata, chybí Agaton Plaňaský st. (Foto: M.Pluhař) 
 
         Jiří Kapucián 


